
国家税务总局灵武市税务局办税服务厅及马丽工作室升级设备采购项目（二次）

中标公告

一、项目信息：

项目名称：国家税务总局灵武市税务局办税服务厅及马丽工作室升级设备采购项目（二次）

项目编号：LWSWHW-202304

标讯区域：中央

行政区域：地方

项目联系人：杨景博

项目联系电话：0951-4022165

二、采购单位信息：

采购单位：国家税务总局灵武市税务局

联系人和联系方式：杨景博 0951-4022165

联系地址：银川市灵武市健康路与中兴街交汇处

一级预算单位：国家税务总局

三、代理机构信息：

单位名称：/

联系人和联系方式：/

联系地址：/

四、标讯信息：

标题：国家税务总局灵武市税务局办税服务厅及马丽工作室升级设备采购项目（二次）中标公告

采购品目：设备类

行业划分：制造业

五、中标信息：

本项目招标公告日期：2023 年 08 月 31 日

中标日期：2023 年 09 月 21 日

总中标金额：人民币¥1,848,000.00 元

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况：



序号 标的名称 中标金额(元)
品牌、型

号、单价等 服务期限

1

国家税务总局灵武市税务局办税服务

厅及马丽工作室升级设备采购项目

（二次）

¥1,848,000.00 详见附件 合同约定

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

中标供应商名称：宁夏隆昆建筑科技有限公司

中标供应商联系地址：宁夏银川市金凤区黄河路北 1 号标准厂房西二层

中标金额：小写：¥1,848,000.00 元

大写：壹佰捌拾肆万捌仟元整

评审专家名单：陈敏 肖磊 王娟 马金忠 徐宁 （采购人代表）

六、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

为进一步提升办税服务厅及马丽工作室整体环境质量，推进灵武市税务局“马丽工作室+”创建

工作，完善自助办税硬件配置，提高办税服务厅整体服务水平，经 2023 年 6 月 9 日我局党委会研究

通过，确定以公开招标方式进行办税服务厅及马丽工作室升级设备采购。

简要技术要求：详见招标文件；

七、附件：

1.招标文件；

2.中标公告；

3.中标的单位分项报价表；

4.中标单位中小企业声明函；

八、其他补充事宜：

1.本公告期限：1 个工作日。

2.各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向我

单位提出质疑，逾期不再受理。

对各投标人给予本次政府采购工作的支持表示感谢！

国家税务总局灵武市税务局

2023 年 09 月 21 日


